
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от 23.12.2019                                                                                                                          № 633

 г. Кореновск

О даче согласия администрации муниципального образования
Кореновский район на принятие в муниципальную собственность

муниципального образования Кореновский район из муниципальной
собственности Кореновского городского поселения Кореновского района 

муниципального имущества на безвозмездной основе

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации», руководствуясь  Уставом  муниципального
образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального  образования
Кореновский район РЕШИЛ: 

1.  Дать  согласие  администрации  муниципального  образования
Кореновский  район  на  принятие  в  муниципальную  собственность
муниципального  образования  Кореновский  район  из  муниципальной
собственности  Кореновского  городского  поселения  Кореновского  района
муниципального  имущества  на  безвозмездной  основе,  согласно  приложению
(прилагается).

2.  Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации муниципального образования Кореновский район (Антоненко)
обеспечить  размещение  настоящего  решения  на  официальном  сайте  Совета
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить
на постоянную комиссию  по вопросам законности, имущества, правопорядка,
правовой защиты граждан и местного самоуправления Совета муниципального
образования Кореновский район (Стинский).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                                                               В.В. Слепухин



ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район
от 23.12.2019№ 633

 ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, принимаемого в муниципальную собственность  

муниципального образования Кореновский район из муниципальной
собственности Кореновского городского поселения Кореновского района 

на безвозмездной основе 

№
п/п

Наименование имущества Кол-во

Первона-
чальная (ба-

лансовая)
стоимость за

единицу,
руб.

Стоимость
итого, руб.

1 Камера видеонаблюдения. DS-2CD2T83 G0-l8
(2.8mm) 8Мп уличная цилиндрическая IP-
камера с EXIR-подсветкой до 80м., месторас-
положение: территория от улицы Мира до 
улицы Льва Толстого в городе Кореновске

12 21058,40 252700,80

2 Шкаф электротехнический навесной с одной
дверью  EMW,  IP66,  300х300х150мм,  место-
расположение: территория от улицы Мира до
улицы Льва Толстого в городе Кореновске

12 6270,00 75240,00

3 Медиаконвертер GIGALINK из 
UTP,100Мбит/с в WDM,LFP,SM, SC,Tx:1310/
Rx:1550, 18дБ(до 20 км) (GL-F920T), место-
расположение: территория от улицы Мира до 
улицы Льва Толстого в городе Кореновске

12 2929,8 35157,60

4 Медиаконвертер GIGALINK из 
UTP,100Мбит/с в WDM,LFP,SM, SC,Tx:1550/
Rx:1310, 18дБ(до 20 км) (GL-F920R), место-
расположение: территория от улицы Мира до 
улицы Льва Толстого в городе Кореновске

12 2929,8 35157,60

5 Шкаф  уличный  настенный  климатический
19,12U Ш665хВ816хГ605мм, цельносварной,
крепление  на  стену,  одна  пара  монтажных
направляющих,  передняя  металлическая
дверь с трёхригельным замком, с двумя вен-
тиляторами и двумя фильтрами, обогреватель
150Вт,  датчик  открытия  двери,  термостат-
2шт.,  электрическая  распределительная  па-
нель 3U с DIN рейкой с установленным авто-

1 66987,00 66987,00



матическим  выключателем  1Р16А-1шт.  и
1Р6А-2шт. и с установленной розеткой 16А, 8
кабельных вводов D=32мм, закрытые герме-
тичными  сальниками  D25-32,класс  защиты
IP55,цвет серый RAL 7035, месторасположе-
ние:  территория  от  улицы  Мира  до  улицы
Льва Толстого в городе Кореновске

6 Коммутатор GIGALINK,  Web Smart,  16  PoE
(802.3af/at)  портов  100Мб/с,  2  ComboSFP
1000Мб/с, 330Вт., месторасположение: терри-
тория от улицы Мира до улицы Льва Толстого
в городе Кореновске

1 26988,00 26988,00

Итого: 50 127 163,00 492 231,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько




	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН


